
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00046136- -UNC-ME#FL Rectificativa Prof. Jofré

 
VISTO:

La RD-2024-89-E-UNC-DEC#FL que designa a la Profesora Consuelo JOFRÉ
(Leg. Univ. N° 48.791) en un cargo de Profesor Asistente D.S. (115) en la
Cátedra CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS PUEBLOS DE HABLA INGLESA
II - SECCIÓN INGLÉS-.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error al consignar la fecha de designación.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTICULO 1º de la RD-2024-89-E-UNC-DEC#FL,
donde dice “desde el 1 hasta el 31 de marzo de 2024” debe decir “desde el 15
de febrero hasta el 15 de marzo de 2024".

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-111-E-UNC-DEC#FL
		2024-02-21T13:10:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T12:21:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T12:21:35-0300
	GDE UNC




